

P

**COMUNE DI PALESTRO**  
**PROVINCIA DI PAVIA**

**Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico**

**N° 4**  
**del 8-1-2025**

Oggetto: Holity.com di Namiti srl – Affidamento della fornitura di arredi inerenti il percorso "via Francigena" – CIG B51B716B73.

**IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO**

- Dato atto che per i lavori emarginati in oggetto è stato approvato il progetto esecutivo con provvedimento della Giunta Comunale n. 65, in data 14-12-2022, che qui deve intendersi riportata in maniera integrale;
- Richiamata inoltre la determinazione n. 221 del 22/12/2022 avente per oggetto: PIANO SVILUPPO E COESIONE (FSC) DEL MINISTERO DELLA CULTURA - INTERVENTI VARI - CONSERVAZIONE, FRUIZIONE ED ACCESSIBILITA' PERCORSO VIA FRANCIGENA IN PALESTRO (PV) – CUP D77H18002520001 – Procedura con affidamento diretto dei lavori. (Art. 1 comma 2 lett a) della Legge di conversione n. 120/2020 modificato dall'art. 51 comma 1 lett. a sub. 2.1. della legge di conversione n. 108/2021).
- Dato atto che, nell'ambito dell'opera, all'acquisto degli arredi previsti in progetto s'è stabilito che provveda in maniera autonoma l'Amministrazione Comunale;
- Dato atto che presso la ditta Holity.com di Namiti srl di Vico Equense (NA), si sono individuati gli arredi di gradimento dell'A.C. e di cui al prospetto qui allegato;
- Esaminato il preventivo di spesa proposto che si riassume sempre nell'allegato alla presente;
- Dato atto che non ricorre l'obbligo di ricorrere al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (M.E.P.A.) per gli acquisti di beni e servizi sotto soglia comunitaria (nei quali rientrano quelli in economia);
- Visto il regolamento dei servizi in economia;
- Visto il regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
- Vista il D.Lgs. 267/2000;
- Vista la legge 127/97.

**determina**

1. di affidare alla ditta Holity.com di Namiti srl di Vico Equense (NA) la fornitura dei beni descritti in narrativa e dettagliatamente nell'allegato alla presente, compreso il trasporto presso i nostri magazzini;
2. di imputare la spesa conseguente e pari a complessivi € 4.331,08 + IVA su pertinenti capitoli di bilancio;
3. di comunicare la presente determinazione all'Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di competenza;
4. di liquidare la somma necessaria per i lavori dietro presentazione di regolari fatture vistate dall'ufficio tecnico comunale per la regolare fornitura, senza ulteriori provvedimenti.

Visto: IL SINDACO



**IL SINDACO**  
(Arch. Paola Franzo)



**IL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO TECNICO**  
(Geom. Giovanni Friscia)

La presente determinazione:

- ☐ anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa sarà pubblicata nell'albo pretorio da oggi e per 15 gg. Consecutivi;
- ☐ esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione all'albo pretorio ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all'art. 27, comma 9, del D.Lgs. 25 febbraio 1995 n° 77 e successive modificazioni;
- ☐ non comportando impegno di spesa non sarà sottoposta al visto del responsabile del servizio finanziario e diverrà esecutiva dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all'art. 27, comma 9, del D.Lgs. 25 febbraio 1995 n° 77 e successive modificazioni;
- ☐ comportando impegno di spesa sarà trasmessa al responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 27, comma 9, del D.Lgs. 25 febbraio 1995 n° 77 e diverrà esecutiva con l'apposizione della predetta attestazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

---

***Il responsabile del servizio finanziario***

In relazione al disposto dell'art. 55, comma 5, della legge 8/6/1990, n° 142, come sostituito dall'art. 6, comma 11, della legge 15/5/1997 n° 127

*Appone*

Il visto di regolarità contabile e

*Attesta*

La copertura finanziaria della spesa.

L'impegno contabile è stato registrato sull'intervento \_\_\_\_\_, capitolo 3499, al n° 267/2022 in data odierna.

Palestro, 08-01-2025.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



A large, stylized handwritten signature in dark ink, likely belonging to the responsible official.

	q.tà	prezzo	tot.
Tavolo monoblocco con panche pic nic h35021 h35021	2	756,91	1.513,82
Tavolo pic nic per arredo urbano h28744 h28744	1	478,80	478,80
Cestino porta rifiuti con posacenere per arredo urbano h28751 h28751	2	113,05	226,10
Recinzione in legno a croce h109_298 - prezzo a ml h109_298	15	54,60	819,00
Leggio in acciaio zincato h140209 h140209	2	231,00	462,00
Cestino porta rifiuti in acciaio zincato h10952 - su palo - 104.00 h10952-1 COLORE GIALLO	2	119,20	238,40
Spedizione			3.738,12
Imponibile			592,96
IVA 22%			4.331,08
TOTALE			952,84
			5.283,92



IL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO TECNICO  
(Geom. Giovanni Friscia)